
Eva L. (letuska2) ID 187259 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 23:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji že jste zavítali do mé nabídky na bazárku....

  Pokud si něco u vyberete, neváhejte mě případně kontaktovat s dotazem na podrobnosti - ráda přeměřím, popř. podám bližší
informace.

  Platbu očekávám předem na bankovní účet nebo v hotovosti při osobním převzetí v Hradci Králové, na dobírku nezasílám.

  V případě poptávky budu ráda za další odpověď, zda zboží chcete nebo ne, abych mohla uvolnit dalšímu zájemci nebo
rezervovat pro vás.... Stejně tak, pokud uvidíte, že už o danou věc projevil zájem někdo jiný, neváhejte mě kontaktovat...
Velmi často se stává, že dotyčný chtěl pouze další informace a o koupi již nemá zájem.... Také budu ráda, když mi napíšete, že
Vám balíček dorazil v pořádku a zda jste spokojeni ,-)

  Balíčky se snažím odesílat obratem po připsání peněz na účet - většinou následující pracovní den.

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

